
REPTJBI-IKA E KOSOVES

(I.JVENDI I I(OMUNI]S N[] MALISFIEVE

Komiteti per Politike dhe Financa

Nr.02l
Date: 07.10.2022

Mbeshtetur ne nenin 52 te Ligiit nr.03/l--040 per Veteqeverisjen Lokale, nebaze te nenit 27 te Statutit te
Komunes se Malisheves , miratuar ne mbledhjen e Kuvendit te Komunes se Malishev€s me date:

31.10.2008(nr.01/871, date:l2.11.2008),nenin 20pikab,te Rregullores nr.02ll75date:31.05.2017per
punen e Kuvendit, Komiteteve, dhe Komisioneve te Komunes se Malisheves.

Kryesuesi i Kuvendit te Kornunes s€ Malisheves me date:07.10 .2022

THi]RRET
Mbledhjen e -VI- (gjashte) te rregullt te Komitetit per Politike dhe Financa per vitin 2022, e cila do te
mbahet diten e Marte me date: 11.10.2022 duke filluar nga ora l0:30.

Mbledhja do te rnbahet ne sallen e Kuvendit te Komunes

Ftohet zJzl qe te mar pjese ne kete mbledhje.
Per kete mbledhje propozoje k€t€:

RENDI I DITI]S

L Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga rnbledhja e kaluar.

2.Shqyrtimr i kerkeses se Kryetarit per ndryshimin dhe plotesimin e vendimit te Kuvendit nr.02l2l1
date:05.05.2022 per themelimin e vend gjuetise ne Komunen e Malisheves.

2.Shqyrtimi dhe miratimi i kerkeses se Drejtorise per Financa dhe Buxhet nr.041724 date: 01 .08.2022.
3.Shqyrtimi i Raportit te DKA-se, per pergadidet dimerore nep€r shkolla.
4.Shqyrtimi dhe miratimi i kerkes€s nr.)l1258 dat€:23.02.2022.
6.Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit t€ Kryetarit per ndalimin e sherbimit
me shishe (SHISHE-Llula, Nagril e te ngjajshme ne largesi 500m nga objektet shkollore dhe nga 400m
nga Stacioni i Autobus€ve.

T.Shqyrtimi i k€rkesave.

8. T€ ndryshme.

Kryesuesi i Kuvendit

Argiend Thagi:

Malisheve, f ebr-2022


